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ALTURA DA LAJE DA CAIXA D'ÁGUA DEVE ESTAR A 1,50m DO ÚLTIMO PONTO DE
ÁGUA (CHUVEIRO BHO SUÍTE)

.5
0

6.22

2.
45

2.
10
BHO SUÍTE

.0
7

1.
10

VA
R

IÁ
VE

L
.1

0
.3

0

.202.60.20

VA
R

IÁ
VE

L
.3

0
.1

0
.3

0

.202.60.20

MÓDULO CAIXA D'ÁGUA - CORTE ESQUEMÁTICO
ESC: 1:50

chegada de água na casa por tubulação enterrada no solo (Ø50)

saída água Ø50

vigas de cintamento 30x20cm

pilares contínuos 30x20cm

fechamento do abrigo para gerador em pernamancas de
madeira 07x05cm alternadas e encaixadas

a primeira laje deve estar a 50cm do solo

escada para a primeira laje em tábuas de madeira
60x20cm estruturada por pernamancas laterais 07x05cm

guarda-corpo do mirante em madeira a definir

CAIXA D'ÁGUA FORTLEV 5.000L

fechamento do abrigo para caixa d'água em pernamancas de
madeira 07x05cm alternadas e encaixadas

fechamento superior em pernamancas de madeira 07x05cm
atravessadas após a última peça

GERADOR

7.
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PRANCHA:

PARQUE TECNOLÓGICO - CASA DA FLORESTA
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PROJETO EXECUTIVO DE ARQUITETURA
DESENHO:

DATA: ESCALA:

OBRA:

CLIENTE: DESENVOLVIMENTO:

INSTITUTO PEABIRÚ VANESSA

NOTA:

- AS DIMENSÕES DEVEM SER CONFIRMADAS NO LOCAL ANTES
DA EXECUÇÃO. MÓDULO CAIXA D'ÁGUA - CORTE
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